Администрация Ненецкого автономного округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14 октября 2015 г. № 332-п
г. Нарьян-Мар

О внесении изменения в Положение о
Департаменте образования, культуры и спорта

Ненецкого автономного округа

В целях приведения нормативных правовых актов Ненецкого автономного
округа в соответствие с законодательством Ненецкого автономного округа
Администрация Ненецкого автономного округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в Положение о Департаменте образования, культуры и
спорта Ненецкого автономного округа, утвержденное постановлением
Администрации Ненецкого автономного округа от 28.11.2014 № 463-п (в редакции
постановления Администрации Ненецкого автономного округа от 15.06.2015
№ 191-п), дополнив пункт 20 подпунктом 24.1 следующего содержания:

«24.1) осуществляет ведомственный контроль за соблюдением трудового
законодательства и иных нормативных актов, содержащих нормы трудового
права;».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Губернатор
Ненецкого ав

ел • ОКЛО

А-

И.В. Кошин